
Acotaciones en mm. Sin escala

Mat

Anclaje de estructuras en redes y líneas de distribución
y alta tensión.

Redondo de acero, con rosca, punta biselada.

2 tuercas hexagonales galvanizadas, placa 1PC para perno 1PA. 

Galvanizado por inmersión en caliente norma NMX-H-004-2008.

Uso

Acc

PERNO DE ANCLA PA

CÓDIGO
CONHESA
PERAN-01
PERAN-02
PERAN-03

1PA
2PA
3PA

3.44
6.18
7.12

MASA APROX. 
KG.

PRODUCTO
PERNO

DIMENSIONES
A

50
65
65

B
16
19
19

R
20
25
25

L
2000
2500
2700

CFE 2P200-59

Aca

Perno Ancla 1PA

14
0

20

45°

140

Perno Ancla 1PA

6 (Para 1 PA)
8 (Para 2 PA y 3PA)

6 (Para 1 PA)
8 (Para 2 PA y 3PA)

Rods, threaded welded-eye anchor


