

PERNO DE ANCLA PA

Rods, threaded welded-eye anchor

- Anclaje de estructuras en redes y líneas de distribución y alta tensión.
- Mat Redondo de acero, con rosca, punta biselada.
- Acc 2 tuercas hexagonales galvanizadas, placa 1PC para perno 1PA.
- Aca Galvanizado por inmersión en caliente norma NMX-H-004-2008.

CFE 2P200-59

CÓDIGO	PRODUCTO	DIMENSIONES MASA APROX.				
CONHESA	PERNO	Α	В	R	L	KG.
PERAN-01	1PA	50	16	20	2000	3.44
PERAN-02	2PA	65	19	25	2500	6.18
PERAN-03	3PA	65	19	25	2700	7.12





